
第１表　　年次別、事業所数・従業者数・製造品出荷額等（従業者４人以上）

（単位：人、万円、％）

増減数 増減率 指    数 増減人数 増減率 指    数
12年=100 12年=100 増 減 額 増減率 指    数 増 減 額 増減率 指    数

12年=100 12年=100

       6 2,504 -116 -4.4 107.0 82,247 -1,477 -1.8 114.1 258,607,747 -2,155,897 -0.8 83.8 247,946,066 -3,129,416 -1.2 80.3 104.3

       7 2,503 -1 -0.0 106.9 80,816 -1,431 -1.7 112.1 274,226,541 15,618,794 6.0 88.8 265,466,158 17,520,092 7.1 86.0 103.3

       8 2,367 -136 -5.4 101.1 77,804 -3,012 -3.7 107.9 267,942,731 -6,283,810 -2.3 86.8 261,152,759 -4,313,399 -1.6 84.6 102.6

       9 2,342 -25 -1.1 100.0 77,855 51 0.1 108.0 294,817,047 26,874,316 10.0 95.5 284,572,439 23,419,680 9.0 92.2 103.6

      10 2,516 174 7.4 107.5 77,377 -478 -0.6 107.3 283,046,824 -11,770,223 -4.0 91.7 275,874,097 -8,698,342 -3.1 89.4 102.6

      11 2,338 -178 -7.1 99.9 72,980 -4,397 -5.7 101.2 277,575,678 -5,471,146 -1.9 89.9 277,021,635 1,147,537 0.4 89.7 100.2

      1２ 2,341 3 0.1 100.0 72,114 -866 -1.2 100.0 308,745,865 31,170,187 11.2 100.0 308,745,865 31,724,230 11.5 100.0 100.0

      1３ 2,168 -173 -7.4 92.6 68,948 -3,166 -4.4 95.6 284,717,341 -24,028,524 -7.8 92.2 287,884,066 -20,861,799 -6.8 93.2 98.9

      1４ 2,038 -130 -6.0 87.1 65,793 -3,155 -4.6 91.2 285,418,019 700,678 0.2 92.4 293,036,980 5,152,915 1.8 94.9 97.4

      1５ 2,039 1 0.0 87.1 66,671 878 1.3 92.5 302,991,698 17,573,679 6.2 98.1 314,633,124 21,596,143 7.4 101.9 96.3

      1６ 1,918 -121 -5.9 81.9 66,302 -369 -0.6 91.9 336,442,396 33,450,698 11.0 109.0 345,069,124 30,436,001 9.7 111.8 97.5

（注)    実質金額＝名目金額÷日本銀行製造業産出物価指数×１００
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